АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.12.2019.		                                                                              № 92
станица  Передовая

О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Передовского сельского поселения Отрадненского района

В соответствии с пунктом 3 статьи 72 , статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Передовского сельского поселения от 10 декабря 2019 № 91 «Об утверждении Порядка принятия решений о заключении долгосрочных муниципальных контрактов»:
1.Реализовать бюджетные инвестиции в 2020-2021 году на реализацию инвестиционного проекта «Распределительные газопроводы низкого давления по ул. Мира, ул. Ленина, ул. Олега Кошевого, ул. Удобной, ул. 9 Января, ул. Приурупской в ст. Передовой Отрадненского района Краснодарского края»  согласно информации об объекте капитального строительства информации об объекте капитального строительства (прилагается).
2. Заключить муниципальный контракт на строительство «Распределительные газопроводы низкого давления по ул. Мира, ул. Ленина, ул. Олега Кошевого, ул. Удобной, ул. 9 Января, ул. Приурупской в ст. Передовой Отрадненского района Краснодарского края» со сроком исполнения до 31 августа 2021 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_103]4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Передовского сельского
поселения Отрадненского района                                             Г.И. Яковенко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Передовского сельского поселения
Отрадненского района
[bookmark: _GoBack]От 10.12.2019. №  92
	Форма информации
об объекте капитального строительства

	«Распределительные газопроводы низкого давления по ул. Мира, ул. Ленина, ул. Олега Кошевого, ул. Удобной, ул. 9 Января, ул. Приурупской в ст. Передовой Отрадненского района Краснодарского края»

	(наименование объекта капитального строительства согласно проектной документации (или предполагаемое наименование объекта капитального строительства - в случае отсутствия утвержденной в установленном законодательством Российской Федерации порядке проектной документации на дату подготовки проекта решения)

	Основные технико-экономические показатели по объекту

	1
	Направление инвестирования (цель осуществления бюджетных инвестиций): строительство, реконструкция, в том числе с элементами реставрации, техническое перевооружение
	Строительство

	2
	Наименование муниципального заказчика
	Администрация Передовского сельского поселения Отрадненского района

	3
	Наименование застройщика

	4
	Мощность (прирост мощности) объекта капитального строительства, подлежащая вводу
	4,502 км.

	5
	Срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства
	2021

Объем финансового обеспечения

	Показатель
	Источник финансирования в рублях
	Период реализации

	всего
	предшествующий период
	текущий год
	первый год планового периода
	и т.д.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Сметная стоимость объекта капитального строительства (при наличии утвержденной проектной документации) или предполагаемая (предельная) стоимость объекта капитального строительства
	всего
	19010,4
	0,00
	3191,5
	15818,9

	краевой бюджет
	17869,8

	3000,0
	14869,8

	местный бюджет
	1140,6

	191,5
	949,1

	иные источники

	Общий (предельный) объем инвестиций, предоставляемых на реализацию объекта капитального строительства
	всего
	19682,6

	3191,5
	16491,1

	краевой бюджет
	17869,8

	3000,0
	14869,8

	местный бюджет
	1812,8

	191,5
	1621,3

	иные источники

Глава Передовского сельского
поселения Отрадненского района                                             Г.И. Яковенко